



“Kılıçdaroğlu yalan söylüyor”, imza Kemal!

Zekeriya Say



TÜM YAZILARI

19 Kasım 2020

Zekeriya Say

İletişim:



Hani, gömleğin ilk düğmesi yanlış iliklenirse, tüm düğmeler yanlış iliklenir ya...

Kemal Kılıçdaroğlu'nun da “**aday değilim**” yalanyla on yıl önce oturduğu “**CHP Genel Başkanlığı**” koltuğunda, ağzından bir türlü doğru bir kelime çıkmadı.

Maksadım Kılıçdaroğlu'na “**yalancı**” demek, değil.

Zaten “**yalancı**” denildiğinde, anında soluğu mahkemede alıp dava açıyor.

Fakat doğru da konuşmuyor.

Mesela!

“**Biz astırmadık**” dediği ve başörtülülere “**rahibe**” gibi gösteren afişleri, CHP'li Avcılar Belediyesi'nin astırdığı ortaya çıkmıştı.

“**Havuzlu villada oturmayacağım**” diye söz verdiğinde ise Balıkesir Burhaniye'deki “**havuzlu villası**”nın inşaatının sürdüğü ortaya çıkmıştı.

“**Hiçbir yakınıma, toplu iğne ucu kadar menfaat sağlamadım**” dediğinde ise; sülâlesinden “**Karabulut, Gündüz ve “Düzgün**” soyadlı 100'e yakın akrabasını SSK Genel Müdürlüğü'ne yerleştireli yıllar olmuştu.

Ankara'da okula giden oğlu Kerem'i, İstanbul'da çalışıyor göstermesi...

Torunu Duru'ya 1 aylıkken sigorta yaptırması ise işin cabası.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

*

15 Temmuz alçak FETÖ darbe girişimini sulandırmak için uydurulan “**kontrollü darbe**” yalanını tekrar etmekte bir beis görmeyen...

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

Sürekli eleştirdiği “**Şehir Hastaneleri**” için “**eleştirmedim**” diyen...

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun'un evinin CHP'liler

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

GÜNDEM

tarafından dikizlenmesi hadisesinde, CHP Üsküdar ilçe başkanının;

"Ben gittim evin yanındaki arazinin fotoğrafını çektim..." itirafına ve CHP İl Başkanı Kaftancıoğlu'nun, **"Partinin talimatı ile gitmiştir"** beyanına rağmen; **"oradan geçiyordu"** sözleriyle, gerçeği çarpıtan...

Muharrem İnce için ortaya atılan ve bir türlü ispat edilemeyen **"Külliye'ye giden CHP'li"** iddiası için ise **"Doğrudur"** diyen de Kılıçdaroğlu'nun ta kendisiydi.

*

CHP'lilerin **"seyyid"** ilan ettiği Kemal Kılıçdaroğlu; Kur'an-ı Kerim'de toplam 262 ayette **"yalan"**ın kötülüğünden bahsedilmesine...

"Yalan"ın, münafıklığın 3 alametinden biri oluşuna...

Peygamber Efendimizin;

"Size büyük günahların en büyüğünü söyleyeyim mi?" diyerek bizleri yalandan uzak durmamız yönündeki uyarısına...

Hacı Bektaş-ı Veli'nin ise **"diline sahip ol"** ikazına rağmen, doğru konuşmamakta ısrar ediyor..

Hatta bu kez daha da ileri giderek, artık kendi kendini yalanlamaya başladı.

Ümit Özdağ'ın gündeme getirdiği ve Türkiye'yi 25 parçaya bölmeyi amaçlayan **"ihnet anayasası"** için CHP, İYİ Parti, HDP ve Saadet Partisi'nin görüştüğü iddialarını; **"Asla söz konusu olmadı. Hayretle izliyorum"** cümlesiyle yalanladı.

Oysa aynı Kılıçdaroğlu, 2 Haziran 2018'te, Çorum ve Amasya gezileri sırasında Sözcü ve Cumhuriyet gazetelerinin sorularını yanıtlayarak; **"Millet İttifakı olarak çalışma yaptık"** diyerek, anayasa çalışması yaptıklarını itiraf etmişti.

21 Haziran 2018'te ise CHP'nin **"duygusal(!)"** olarak desteklediği Tele1 televizyonunda, bugün inkâr ettiği anayasa çalışmasını yaptıklarını yinelemişti.

*

Felsefeci Arnold Isenberg; **"Bir kimse yalan söylerken mutlak bir biçimde karşı tarafı aldatma niyeti taşıdığı"** yönündeki görüşü **"önyargılı"** bulurdu.

Isenberg eğer hayatta olsaydı ve Kemal Kılıçdaroğlu'nu görseydi, kesinlikle felsefeye tövbe ederdi.

Zira Kılıçdaroğlu'nun halkı aldatmaya çalıştığı gün gibi ortada!

Aksi olsaydı, 31 Mart yerel seçimlerinden önce verdiği **"namus sözü"**ne

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

sadık kalır, CHP'li belediyelerden hiçbir işçinin kovulmasına müsaade etmezdi.

*

Peki!

DÜNYA ————— CHP Genel Başkanı olduğu bu 10 yıllık süre zarfında Kılıçdaroğlu hiç mi doğru konuşmadı? diye sorarsanız...

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

"Başbakanlık"ın tarihe karıştığını göz önünde bulundurduğumuzda, **"Yalancıdan başbakan olmaz"** sözü, bu sorunun cevabı olabilir!



1

0

18

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Şahika

Hakk ve hakikat uğruna verdiğiniz mücadelenizde sizlere başarılar diliyorum, sağ ve sağlıklı kalın..



Yanıtla



Elazığ

Sayın yazar Kemal abi en iyi bildiği şeyi yapıyor. Nasıl olsa yalanların peşin alıcısı var.



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntümlü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0100 sn.